
Службен весник на РСМ, бр. 97 од 19.4.2022 година  
 
 
20220971248  

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 
 

Врз основа на член 33 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на Република 

Северна Македонија за 2022 година („Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 287/21), Владата на Република Северна Македонија, на седницата одржана на 19 април 

2022 година, донесе 
 
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА МИКРО 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ НА ВИНО ЗА 2022 ГОДИНА 
 

I  
Во Програмата за финансирање на микро земјоделски производители на вино 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.30/22) во делот I во ставот (2) 

износот „5.000.000“ се заменува со износот „30.000.000“. 
 

II  
Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

весник на Република Северна Македонија“. 
 

 

Бр. 41-3395/1 Претседател на Владата 
19 април 2022 година на Република Северна Македонија, 

Скопје д-р Димитар Ковачевски, с.р.  


